Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №110 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

26.08.2019 г.                                                                                                           № 01-13/29
пгт Ярега

О комплектовании МДОУ «Детский сад № 110 общеразвивающего вида»

на 2019 – 2020 учебный год

На основании постановления администрации МОГО «Ухта» № 2540 от 25.11.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные организации, реализующие общеобразовательную программу дошкольного образования», списков воспитанников возрастных групп, Книги учета будущих воспитанников и заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2019-2020 учебный год 6 возрастных групп в количестве 137 ребенка, с общей численностью воспитанников раннего возраста – 49, детей дошкольного возраста –88 (Приложение 1)

2. Списки воспитанников возрастных групп рекомендовать принять к исполнению медицинской сестре О.В. Перевозниковой, бухгалтеру Колчиной С.В. и воспитателям всех возрастных групп для комплектования документации на новый 2019-2020 учебный год.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                   С.В.Козлова
Ознакомлены:
                                                                                                     О.В. Перевозникова

                                                                                                     С.В. Колчина
   Приложение № 1

                                                                                                                    к приказу № 01-13/29  от 26.08.2019г.
СПИСКИ ВОСПИТАННИКОВ МДОУ №110

на 2019-2020 учебный год

Вторая группа раннего возраста (1-3 лет)

на 2019-2020 учебный год

	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2019
	Примечание

	1.
	Милькевич Евгений
	20.01.2018
	1г7м12д

	2.
	Зеленков Артём
	24.05.2018
	1г3м7д

	3.
	Хорошилов Михаил
	18.07.2018
	1г1м17д

	4.
	Рыленко Кирилл
	14.03.2018/
	1г5м15д

	5.
	Смирнов Иван
	16.03.2018
	1г5м13д

	6.
	Виноградов Вадим
	03.08.2017
	2г0м29д

	7.
	Белый Кирилл
	19.05.2017
	2г3м12д

	8.
	Мартюшева София
	03.06.2017
	2г2м29д

	9.
	Клинцова София
	09.01.2017
	2г7м23д

	10.
	Староверов Михаил
	17.10.2017
	1г10м14д

	11.
	Кондракова Ксения
	05.01.2017
	2г7м27д

	12.
	Шахновский Максим
	26.11.2017
	1г9м6д

	13.
	Помогаева Алиса
	25.10.2017
	1г10м6д

	14.
	Воронцова Ева
	14.12.2017
	1г8м17д

	15.
	Нигматуллина Арина
	24.11.2017
	1г9м8д

	16.
	Тайникова Варвара
	25.06.2017
	2г2м7д

	17.
	Тихомиров Александр
	02.11.2017
	1г9м30д

	18.
	Щелкунова Светлана
	28.08.2017
	2г0м4д

	19.
	Сажин Демьян
	25.03.2017
	2г5м4д

	20.
	Лужнов Федор
	30.08.2017
	2г0м2д

	21.
	Гаджиев Ризван
	03.10.2017
	1г10м28д

	22.
	Богдашенко Надежда
	30.09.2017
	1г11м2д

	23.
	Сорокина Анастасия
	29.09.2017
	1г11м3д

	24.
	Гаврилова Анастасия
	23.02.2017
	2г6м9д

\
Первая младшая группа
на 2019-2020 учебный год
	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2019
	Примечание

	1.
	Бакланов Константин
	01.08.2017
	2г1м0д

	2.
	Баландин Артем
	01.12.2016
	2г9м0д

	3.
	Баронина Ольга
	07.10.2017
	1г10м24д

	4.
	Белова Милана
	02.01.2017
	2г7м30д

	5.
	Белоусов Захар
	22.03.2017
	2г5м7д

	6.
	Васильев Давид
	04.04.2017
	2г4м28д

	7.
	Владимиров Валерий
	16.01.2017
	2г7м16д

	8.
	Воробьев Артем
	13.02.2017
	2г6м19д

	9.
	Голышев Ярослав
	02.09.2017
	1г11м30д

	10.
	Гомер Тимур
	15.01.2017
	2г7м17д

	11.
	Илатовский Захар
	29.04.2017
	2г4м3д

	12.
	Кожевин Роман
	30.04.2017
	2г4м4д

	13.
	Кондрашов Роберт
	17.06.2017
	2г2м15д

	14.
	Костерина Дарина
	17.01.2017
	2г7м15д

	15.
	Москвина Анастасия
	04.02.2017
	2г6м28д

	16.
	Осташов Антон
	10.02.2017
	2г6м22д

	17.
	Поздеев Владислав
	20.01.2017
	2г7м12д

	18.
	Плюснин Андрей
	08.02.2017
	2г6м24д

	19.
	Ревегук Мирон
	31.08.2017
	2г0м01д

	20.
	Рыжков Марк
	17.02.2017
	2г6м15д

	21.
	Салабаев Кирилл
	20.11.2016
	2г9м12д

	22.
	Сасов Матвей
	20.01.2017
	2г7м12д

	23.
	Суханова Алиса
	19.12.2016
	2г8м12д

	24.
	Шашурина Варвара
	01.04.2017
	2г5м0д

	25.
	Шутов Илья
	25.12.2016
	2г8м06д

Вторая младшая группа (3-4 года)

на 2019-2020 учебный год
	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2019
	Примечание

	1.
	Абрамова Виктория
	07.09.2016
	2г11м25д

	2.
	Авдонькина Юлия
	08.02.2016
	3г6м24д

	3.
	Баев Семен
	27.07.2016
	3г1м04д

	4.
	Бородина Ирина
	26.09.2016
	2г11м6д

	5.
	Григорьева Анастасия
	09.12.2015
	3г8м22д

	6.
	Данилов Егор
	07.02.2016
	3г6м25д

	7.
	Дементьева Анна
	22.07.2016
	3г1м09д

	8.
	Доронин Александр
	07.07.2016
	3г1м24д

	9.
	Зеленчук Семен
	31.05.2016
	3г3м05д

	10.
	Изъюров Максим
	04.04.2016
	3г4м28д

	11.
	Ищенко Марья
	29.04.2016
	3г4м03д

	12.
	Каленчук Дарья
	31.07.2016
	3г1м0д

	13.
	Каликина Дарина
	03.01.2016
	3г7м29д

	14.
	Лаптева Ксения
	07.02.2016
	3г6м25д

	15.
	Масадыкова Амина
	02.01.2016
	3г7м30д

	16.
	Осташова Софья
	12.02.2016
	3г6м20д

	17.
	Тиш Александра
	19.12.2016
	2г8м12д

	18.
	Топоркова Дарья
	25.02.2016
	3г6м07д

	19.
	Черных Роман
	15.02.2016
	3г6м17д

	20.
	Сорокин Тимур
	01.06.2016
	3г3м0д

	21.
	Кетова Татьяна
	02.06.2016
	3г2м29д

	22.
	Гаврилов Артем
	16.02.2016
	3г6м15д

	23.
	Башарин Степан
	18.08.2016
	3г0м13д

Средняя группа (4-5 лет)

на 2019-2020 учебный год

	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2019
	Примечание

	1.
	Аверченков Андрей
	17.09.2015
	3г11м15д

	2.
	Богдашенко Мирослав
	24.06.2015
	4г2м8д

	3.
	Бревнова Юлия
	19.02.2015
	4г6м13д

	4.
	Бычкова Мария
	05.07.2015
	4г1м27д

	5.
	Иващенко Андрей
	29.12.2014
	4г8м3д

	6.
	Козяков Денис
	02.03.2015
	4г5м30д

	7.
	Кравец Илья
	06.10.2015
	3г10м26д

	8.
	Куценко Михаил
	15.05.2015
	4г3м17д

	9.
	Лужнов Кузьма
	06.05.2015
	4г3м26д

	10.
	Метелев Василий
	31.03.2015
	4г5м1д

	11.
	Низаев Даниил
	29.09.2015
	3г11м03д

	12.
	Нога Дмитрий
	19.11.2015
	3г9м13д

	13.
	Осташова Лилия
	30.05.2015
	4г3м2д

	14.
	Панкратов Леонид
	24.07.2015
	4г1м8д

	15.
	Пономарев Мирон
	26.10.2015
	3г10м6д

	16.
	Привалова Милана
	28.04.2016
	3г4м4д

	17.
	Ревегук Василиса
	14.12.2015
	3г8м18д

	18.
	Симакова Ева
	24.04.2015
	4г4м8д

	19.
	Сорокин Захар
	06.01.2015
	4г7м26д

	20.
	Фролов Константин
	25.06.2015
	4г2м7д

	21.
	Шилкин Даниил
	29.09.2015
	3г11м3д

	22.
	Шорохова Мария
	14.05.2015
	4г3м18д

	23.
	Ярохин Артем
	23.12.2015
	3г8м9д

Старшая группа (5-6 лет)

на 2019-2020 учебный год

	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2019
	Примечание

	1.
	Абрамов Арсений
	13.11.2013
	5л9м.18д

	2.
	Аверченков Артем
	15.01.2014
	5л7м17д

	3.
	Балагадашов Амид
	22.10.2013
	5л10м10д

	4.
	Батманов Дмитрий
	11.09.2014
	4г11м21д

	5.
	Бессолицын Сергей
	01.10.2014
	4г11м1д

	6.
	Бритвин Михаил
	24.05.2014
	5л3м11д

	7.
	Вольский Сергей
	01.08.2014
	5л1м1д

	8.
	Колмагоров Алексей
	06.07.2014
	5л1м25д

	9.
	Иванова Злата
	21.08.2014
	5л0м11д

	10.
	Кондракова Ева
	08.11.2014
	4г9м24д

	11.
	Коновалова Анастасия
	24.03.2014
	5л5м8д

	12.
	Курбанов Сергей
	02.11.2014
	4г10м0д

	13.
	Мамедова Амина
	25.07.2014
	5л1м7д

	14.
	Мелентьева Александра
	07.08.2014
	5л0м25д

	15.
	Моторин Данил
	13.02.2014
	5л6м19д

	16.
	Ногин Роман
	09.04.2014
	5л4м23д

	17.
	Поленчук Данила
	02.09.2014
	5л0м0л

	18.
	Пуртова Людмила
	22.11.2013
	5л9м10д

	19.
	Садекова Дарья
	26.09.2014
	4г11м6д

	20.
	Стародубцева Мария
	13.10.2014
	4г10м19д

	21.
	Строганова Варвара
	26.06.2014
	5л2м6д

	22.
	Узбекова Дарина
	29.11.2014
	4г9м3д

	23.
	Филиппова Оксана
	18.02.2014
	5л6м14д

	24.
	Шаверина Надежда
	22.12.2013
	5л8м10д

Подготовительная к школе группа (6-7 лет)

на 2019-2020 учебный год

	№
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Возраст на 01.09.2017
	Примечание

	1.
	Авдонькина Наталья
	04.06.2013
	6л, 6м, 28д

	2.
	Бакланов Артём
	28.06.2013
	6л, 6м, 4д

	3.
	Безносикова Надежда
	16.08.2013
	6л, 4м,16д

	4.
	Вдовченко Полина
	16.12.2012
	6л, 8м, 14д

	5.
	Дубровка Матвей
	06.12.2012
	6л, 0м, 26д

	6.
	Забродина Мария
	12.04.2013
	5л, 8м, 20д

	7.
	Изъюрова Алиса
	24.06.2013
	5л, 6м, 8д

	8.
	Круглова Ирина
	24.09.2013
	5г, 3м, 8д

	9.
	Мазалова Маргарита
	20.07.2013
	5л, 5м, 12д

	10.
	Митрофанов Дмитрий
	19.02.2013
	5л, 10м, 13д

	11.
	Оборин Павел
	30.05.2013
	5л, 7м, 2д

	12.
	Плюснин Артем
	23.04.2013
	5л, 8м, 9д

	13.
	Подольский Лев
	25.11.2013
	5г, 1м, 7д

	14.
	Поздеева Дарина
	03.12.2013
	5г, 0м, 29д

	15.
	Салабаева Анастасия
	23.02.2013
	5л, 10м, 9д

	16.
	Узбеков Максим
	11.09.2013
	5г, 3м, 21д

	17.
	Ходырев Тимофей
	24.03.2013
	5л, 9м, 8д

	18.
	Чернова Нина
	19.01.2014
	4г, 11м, 13д